
Ogłoszenie nr 510204196-N-2020 z dnia 19-10-2020 r.

Gmina Komarówka Podlaska reprezentowana przez Wójta Gminy: „Udzielenia kredytu
długoterminowego przeznaczonego na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów oraz na pokrycie

deficytu budżetu gminy Komarówka Podlaska”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 577544-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Komarówka Podlaska reprezentowana przez Wójta Gminy, Krajowy numer
identyfikacyjny 54581100000000, ul. ul. Krótka  7, 21-311  Komarówka Podlaska, woj.
lubelskie, państwo Polska, tel. 833 535 004, e-mail komarowka@home.pl, faks 833 535 043.
Adres strony internetowej (url):

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Udzielenia kredytu długoterminowego przeznaczonego na spłatę wcześniej zaciągniętych
kredytów oraz na pokrycie deficytu budżetu gminy Komarówka Podlaska”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.6.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest usługa udzielenia i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie
1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych 00/100) przeznaczonego na spłatę wcześniej
zaciągniętych kredytów oraz na pokrycie deficytu budżetu gminy Komarówka Podlaska z
możliwością niewykorzystania pełnej wartości kredytu bez dodatkowych prowizji i opłat. Okres
kredytowania (tj. okres od dnia zawarcia umowy do całkowitej spłaty kredytu) – nie dłużej niż
135 miesięcy Planowany termin uruchomienia kredytu: do 5 dni roboczych od podpisania
umowy W latach 2020-2023 spłata samych odsetek. Spłata kredytu - kapitał spłacany będzie w

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/31df3e69-acb4-4624-869d-311...

1 z 3 2020-10-19, 09:02



latach 2024-2031 w równych ratach miesięcznych, w pełnych złotych, płatnych do 20 każdego
miesiąca – I rata kapitałowa do 20.01.2024 r. ostatnia rata wyrównawcza każdego roku w
miesiącu grudniu. • w roku 2024 wynosić będzie 125 000,00 zł, • w roku 2025 wynosić będzie
125 000,00 zł, • w roku 2026 wynosić będzie 125 000,00 zł, • w roku 2027 wynosić będzie 125
000,00 zł, • w roku 2028 wynosić będzie 125 000,00 zł, • w roku 2029 wynosić będzie 125
000,00 zł, • w roku 2030 wynosić będzie 125 000,00 zł, • w roku 2031 wynosić będzie 125
000,00 zł, Spłata odsetek - odsetki naliczane w okresach miesięcznych od kwoty zadłużenia z
tytułu kredytu płatne do 20 każdego miesiąca, naliczanie odsetek rozpocznie się od dnia
faktycznego przekazania transzy kredytu. Zamawiający zastrzega sobie możliwość wcześniejszej
spłaty części lub całości kredytu bez poboru pozostałych do zapłaty odsetek oraz dodatkowych
opłat związanych z obsługą kredytu. O zamiarze wcześniejszej spłaty Zamawiający powiadomi
Bank w terminie 5 dni przed dniem dokonania spłaty. Zamawiający zastrzega sobie możliwość
przesunięcia terminów spłat oraz zmian kwot rat kredytów bez dodatkowych opłat i prowizji.
Bazowa stopa oprocentowania oparta będzie na stawce WIBOR 3M powiększonej o marżę
Wykonawcy. Marża Wykonawcy jest stała w okresie umowy. Oprocentowanie kredytu stanowi
koszty obsługi kredytu. Wykonawca będzie naliczał odsetki od faktycznie wykorzystanych kwot
kredytu. Odsetki naliczane będą za rzeczywistą liczbę dni wykorzystania kredytu przy założeniu,
że rok liczy 365/366 dni, od dnia powstania zadłużenia z tytułu udzielonego kredytu do dnia
poprzedzającego jego spłatę włącznie. Zabezpieczenie kredytów – weksel własny „in blanco”
wystawiony przez Gminę Komarówka Podlaska. Zamawiający nie posiada zaległości wobec
ZUS i US. Zamawiający nie korzysta z leasingu oraz emisji papierów dłużnych. Zamawiający
nie występuje jako strona w partnerstwie publiczno – prywatnym. Zamawiający udostępnia jako
(Załącznik nr 5 do SIWZ) dodatkowe dokumenty potwierdzające jego kondycję finansową tj.
Rb-28s – wydatki wg stanu na dzień 30.06.2020 r. , Rb-27s. – dochody wg stanu 30.06.2020 r.,
Rb-z – zobowiązania wg stanu na dzień 30.06.2020 r., Rb-nds - nadwyżka, deficyt wg stanu na
dzień 30.06.2020 r., Rb-n – należności wg stanu na koniec II kwartału 2020 r. oraz opinię RIO z
dnia 17 lipca 2020 r.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 66113000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/09/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 98413.04
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/31df3e69-acb4-4624-869d-311...

2 z 3 2020-10-19, 09:02



0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Bank Spółdzielczy w Radzyniu Podlaskim
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Ostrowiecka 35
Kod pocztowy: 21-300
Miejscowość: Radzyń Podlaski
Kraj/woj.: lubelskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 98413.04
Oferta z najniższą ceną/kosztem 98413.04
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 98413.04
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/31df3e69-acb4-4624-869d-311...

3 z 3 2020-10-19, 09:02


